
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

DISPOSIZIONE N. 58  DEL 02.07.2021 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L.vo 165/2001; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla Deliberazione n.229 del 28.03.17; 

 

Considerata la nota prot. n. 14219 del 02/07/2021 con la quale il Direttore della 

UOC Gestione Acquisizione Beni e Servizi chiede la possibilità di 

assegnare il dipendente Pierpaolo Trifari, operatore tecnico CED, 

inquadrato nella categoria ospedaliera B iniziale, Area Tecnica, matr. 

500940, in servizio presso la U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e 

Servizi, presso altra Unità Operativa Aziendale; 

 

Valutata                   pertanto la opportunità di procedere al trasferimento del Sig. Pierpaolo 

Trifari, dalla U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi alla UOC 

Farmacia Centralizzata; 

 

  

DISPONE 

 

fino a nuova disposizione, il trasferimento immediato del Sig. Pierpaolo Trifari dalla U.O.C. 

Gestione Acquisizione Beni e Servizi alla UOC Farmacia Centralizzata. 

 

Il Direttore della UOC Farmacia Centralizzata avrà cura di comunicare alla UOC Gestione 

Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato.                                          

Il trasferimento avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della 

presente Disposizione. 

 

 

 

F.to Il Direttore ad i. dell’UOC GRU                     F.to    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

           Dott. Rosario Magro      Dott. Stefano Visani 

(per delega Dott.ssa Lucia Esposito) 

                  

 

 

 

 LDP 


